

# Amtsblatt für die Gemeinde Bösel

3. Jahrgang Nr. 17/2024

Online gestellt und somit verkündet in Bösel am 24.07.2024

<u>Inhalt</u>	<u>Seite</u>
12.öffentliche/ nichtöffentliche Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt, Planung, Bau und Verkehr	2
19. öffentliche/ nichtöffentliche Sitzung des Rates	3



## Amtsblatt für die Gemeinde Bösel

3. Jahrgang Nr. 17/2024

Online gestellt und somit verkündet in Bösel am 24.07.2024

### Bekanntmachung

12. öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt, Planung, Bau und Verkehr der Gemeinde Bösel in der Legislaturperiode 2021 - 2026

Sitzungstermin: Mittwoch, 31. Juli 2024, 17:00 Uhr

Sitzungsort: Ratssaal (Zimmer 1.12) des Rathauses der Gemeinde

Am Kirchplatz 15, 26219 Bösel

### **Tagesordnung**

### I. Öffentlicher Teil:

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift über die 11. Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt, Planung, Bau und Verkehr vom 27. Mai 2024 Öffentlicher Teil -
- 4. Bericht der Verwaltung
- 5. Bebauungsplan Nr. 60 "Gewerbegebiet Thüler Straße II" hier: Beschluss im ergänzenden Verfahren nach § 214 Abs. 4 BauGB
  - a) Aufnahme eines Hinweises auf DIN-Vorschriften in die Planurkunde
  - b) Beschluss über erneute Bekanntmachung
- 6. Anfragen und Anregungen

#### II. Nichtöffentlicher Teil:

Hermann Block



# Amtsblatt für die Gemeinde Bösel

3. Jahrgang Nr. 17/2024

Online gestellt und somit verkündet in Bösel am 24.07.2024

### Bekanntmachung

19. öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Rates der Gemeinde Bösel in der Wahlperiode 2021 - 2026

Sitzungstermin: Mittwoch, 31. Juli 2024, 17:30 Uhr

Sitzungsort: Ratssaal (Zimmer 1.12) des Rathauses der Gemeinde

Am Kirchplatz 15, 26219 Bösel

### **Tagesordnung**

### I. Öffentlicher Teil:

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- Genehmigung der Niederschrift über die 18. Sitzung des Rates vom 05.06.2024
  öffentlicher Teil -
- 4. Bericht des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde und über wichtige Beschlüsse des Verwaltungsausschusses
- 5. Unterbrechung der Sitzung für die Einwohnerfragestunde
- 6. Bebauungsplan Nr. 60 "Gewerbegebiet Thüler Straße II" hier: Beschluss im ergänzenden Verfahren nach § 214 Abs. 4 BauGB
  - a) Aufnahme eines Hinweises auf DIN-Vorschriften in die Planurkunde
  - b) Beschluss über erneute Bekanntmachung
- 7. Anfragen und Anregungen

#### II. Nichtöffentlicher Teil:

Hermann Block